
 

MÍSTO:
TĚLOCVIČNA ZŠ KLAUSOVA 

URČENO PRO:
CHLAPCE A DÍVKY Z 1. AŽ 7. TŘÍDY

ČASY KROUŽKU:
ÚTERÝ 14:30 - 15:25 ( 1. - 3. TŘÍDA )
ÚTERÝ 15:35 - 16:30 ( 4. - 7. TŘÍDA ) 

CENA KROUŽKU:
1000 KČ/POLOLETÍ

 

KONTAKTY:
www.florbalprodeti.cz
krouzky@olympflorbal.cz , 724 052 617

 

FLORBALOVÁ AKADEMIE OLYMP FLORBAL
90 základních škol, 2000 aktivních členů, více než 10 let historie klubu. To je �orbalová akademie Olymp �orbal, 

která i v tomto roce otevírá kroužek �orbalu na vaší ZŠ. Uvažujete o zlepšení �orbalových schopností svého dítěte 
pod hlavičkou zkušených trenérů, přihlašte ho na kroužek �orbalu, kde si užije spoustu sportu a zábavy.

FLORBALOVÝ KROUŽEK
ZŠ KLAUSOVA

FLORBALOVÉ VYBAVENÍ MŮŽETE OBJEDNÁVAT NA www.olympshop.cz

 

PŘIHLÁŠENÍ NA FLORBALOVÝ KROUŽEK - ZŠ KLAUSOVA

je možné pomocí online přihlášky na webu : 

www.florbalprodeti.cz


